
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

«03» січня 2018 р.                                     м. Одеса                                               № 03/ОД 

 

Про створення постійно 

діючої комісії для здійснення 

списання та оприбуткування  

матеріальних цінностей 

 

 Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007           

№ 1314 (із змінами та доповненнями), Методичних рекомендацій з 

бухгалтерського обліку основних засобів, нематеріальних активів та запасів 

суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів 

України від 23.01.2015 №11 (із змінами і доповненнями),  Положення про 

інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України від 02.09.2014  № 879 (із змінами)  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити постійно діючу комісію для здійснення списання та 

оприбуткування матеріальних цінностей: 

Голова комісії:  

Парандюк С.В. – головний спеціаліст - бухгалтер 

Члени комісії: 

- Углік О.В. – начальник відділу корекційної освіти, 

соціальної роботи та ресурсного забезпечення; 

- Абозіна Т.М. – заступник начальника управління – 

начальник відділу професійної освіти;  

- Колісниченко І.В. – головний спеціаліст відділу управління 

персоналом та організаційної роботи; 

- Коваль І.А. – начальник відділу дошкільної та загальної 

середньої освіти. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 6 грудня  2017 року 

№372/ОД «Про інвентаризацію матеріальних цінностей Департаменту 

освіти і науки». 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                                                            О.А.Лончак 
 


